
 
  
 

 
Accelerator i Linköping AB är en koncern med aktivt ägande i ett antal utvecklingsintensiva företag inom området Life Scien-
ce. Bland våra intressebolag finns PledPharma AB som utvecklar läkemedel baserade på godkända PLED-derivat, Spago Ima-
ging AB som utvecklar nanopartikelbaserade kontrastmedel med fokus på magnetkameraavbildning, Synthetic MR AB som 
utvecklar analys- och avbildningsmetoder för syntetisk magnetröntgen, OptoQ AB som marknadsför och säljer system och 
teknikplattformar för säker och kostnadseffektiv patientövervakning och Optovent AB som förädlar och kommersialiserar 
forskningsbaserade innovationer. Accelerator i Linköping AB är noterat på Aktietorget. 
 

 

Delårsrapport                  jan – mars 2008 
 
 
 
Första kvartalet i sammandrag 
 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -2242 Tkr (-1340) 

• Resultat efter skatt uppgick till -2203 Tkr (-1340) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,04 kr (-0,04) 

 
Händelser efter periodens utgång 
 

• PledPharma AB, dotterbolag till Accelerator, erhöll i april godkännande av den regio-
nala etikprövningsnämnden i Linköping att genomföra en klinisk studie kring cancer-
behandling och biverkningar.  

 
• Styrelsen har lagt fram förslag om namnändring från Accelerator i Linköping AB till 

Accelerator Nordic AB. 
 

• Accelerator bildar dotterbolag inom biomaterial   
 

 
VD:s kommentar 
Accelerator har fortsatt att bygga värden i verksamheten under den gångna perioden. Våra bolag 
och projekt har utvecklats positivt, och i flera av våra dotterbolag pågår diskussioner med intressera-
de partners om olika kommersialiseringssteg. 
 
Synthetic MR, som lanserades tillsammans med Sectra på RSNA (världens största mässa för radio-
loger), kom att få ett mycket gott mottagande, och vi har fått positiv feedback från olika marknadsak-
törer. Idag finns det ytterligare fler sjukhus, däribland ledande universitetssjukhus, som vill starta 
pilotprojekt kring Synthetic MR. 
 
Pledpharma AB, som utvecklar läkemedel baserade på godkända PLED-derivat, har från den primä-
ra applikationen inom onkologi/cancerterapi, tagit steget in mot en applikation också inom kardiolo-
gi/hjärt- och kärlsjukdomar. Vår ansökan om Fas II-studier kring preparatet inom onkologi har god-
känts av Läkemedelverket och den etiska kommittén. Detta har gjort att vi kan påbörja patientrekry-
teringen till studien i fråga som beräknas vara klar om 6 månader. 
 
I våra forsknings- och utvecklingsprojekt så som ProtR-C och Spago har vi sett positiva genombrott i 
de prekliniska utvecklingsfaserna, med en framgångsrik preklinisk studie i samarbete med CCK vid 
Karolinska Institutet för ProtR-C: s del och ett genombrott vad gäller stabiliteten hos nanopartiklarna 
för Spagos del. För Spago innebär detta att nästa fas i den prekliniska utvecklingen kan ta vid.  
 
Vad gäller vårt projekt Skruvcoat, har vi märkt en ökad uppmärksamhet från marknaden, där flera 
aktörer har visat stort intresse för applikationen, och partnerdiskussioner pågår. 
 
Vår portfölj är starkare än någonsin tidigare, och jag känner stor tillförsikt för den kommande utveck-
lingen, där vi skall fortsätta att arbeta för att få tillstånd ett antal kommersialiseringar vilka kommer att 
grundligt förändra Accelerators värdering. 
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Accelerator i Linköping AB under det första kvartalet 
Det finns ett fortsatt stort intresse från aktörer på de olika marknaderna och diskussioner kring part-
nersamarbeten pågår i flera av projekten. De kommersiella kontakterna har stärkts och för Synthe-
ticMR som lanserades med Sectra på RSNA visar både slutkunder och partners stort intresse och 
flera piloter hos slutkunder planeras.  
 
Flera positiva resultat från de pågående studierna har uppnåtts, t.ex. har ett genombrott skett i Spa-
go-studien där den mest kritiska parametern för utvecklingen har varit stabiliteten hos partiklarna 
men där man nu uppnått en acceptabel nivå för fortsatt prekliniskt arbete. Den prekliniska studien i 
projektet ProtR-C har även den visat på positiva resultat med framgångsrik leverans av cellgift till 
tumörer.   
 
 
Status i koncernens portfölj per rapportdatum 
Accelerators portfölj består av ett antal utvalda life science-projekt inom områden så som onkologi 
(cancerbehandling), bilddiagnostik, ortopedi och optikbaserad bilddiagnostik. Dotterbolag har bildats 
kring de olika projekten och Accelerators arbete kring kommersialisering sker i huvudsak genom 
dessa bolag.  
 
 
PledPharma AB ägarandel, röster och kapital 51,91% 
PledPharma AB utvecklar läkemedel baserade på godkända PLED-derivat. Primära applikationer 
finns inom cancerterapi men även inom hjärt- och kärlområdet. De läkemedel bolaget ämnar ta fram 
på basis av den godkända substansen, förväntas ha egenskaper som bidrar till att skydda friska 
celler i samband med cancerbehandling. Detta bidrar potentiellt både till att göra behandlingen mer 
skonsam för patienten och till att effektivisera behandlingen. 
 
• Primär applikation (Onkologi): PP-095-Reducering av biverkningar vid cancerbehandling. 
• Fas i utveckling: Clinical 
 
 
PledPharma AB har under årets första kvartal varit involverad i planering av klinisk utprövning av PP-
095 i cancerpatienter. Efter att tidigare erhållit godkännande från Läkemedelsverket så erhöll man i 
början på april också klartecken från lokal etisk kommitté att få starta en första studie i patienter med 
koloncancer. Denna studie kommer inom kort tid att inledas på Ryhov Länssjukhus i Jönköping. Re-
krytering av patienter kommer att inledas i slutet av april och man hoppas kunna avsluta studien om 
6 månader.  
 
Under första kvartalet har PledPharma också inlett diskussioner med kliniker i syfte att inleda klinisk 
utprövning av PP-095 inom området hjärt- och kärlsjukdomar. 
  
 
Spago Imaging AB ägarandel, röster och kapital 100 % 
Spago Imaging AB utvecklar nanopartikelbaserade kontrastmedel med fokus på magnetkamera-
avbildning (Magnetic Resonance Imaging) och med tillämpningar inom tumördiagnostik och hjärt-
kärlområdet. 
 
• Primär applikation (Bilddiagnostik): MRIBOOST- Förbättrad tumördiagnostik med hjälp av potenti-

ellt större möjlighet för selektiv distribution av kontrastmedel och bättre upplösning hos MR-bilder. 
• Fas i utveckling: Pre-clinical 
 
SPAGO Imaging AB flyttade under januari verksamheten till Lund Bioinkubator. För närvarande lig-
ger fokus på förbättring av nanopartiklarnas stabilitet och avsevärda framsteg har gjorts under första 
kvartalet. I projektet har man också arbetat med processförbättringar och kommit närmare en indust-
riellt acceptabel framställningsprocess. 
 
 
SyntheticMR AB ägarandel, röster och kapital 53,33 % 
SyntheticMR AB utvecklar analys- och avbildningsmetoder för syntetisk magnetresonans, syntetisk 
MR, som hjälper sjukhuspersonal att drastiskt förkorta den tid som behövs för MR-avbildningar per 
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patient och ökar därmed MR-utrustningens tillgänglighet. Andra fördelar med Syntetisk MR är ökad 
prestanda för den redan befintliga bildanalysutrustningen och möjligheten att göra färre, men mer 
precisa MR-avbildningar. 
 
• Primär applikation (Bilddiagnostik): SyntheticMR- mjukvarubaserad plattform för förbättrad analys 

av MR-bilder 
• Fas i utveckling: Pilot 
 
SyntheticMR har fortsatt sin produktutveckling under det första kvartalet och verifiering i klinik pågår 
och piloter planeras i samarbete med ett flertal sjukhus samt tillsammans med partnern Sectra.  
 
 
Skruvcoat-projektet nytt bolag (bolagsnamn uä), röster och kapital 51 % 
 

• Primär applikation (Ortopedi): Skruvcoat- leverans av läkemedel lokalt från ben- och tandimplan-
tat med förbättrad infästning av implantat. 

• Fas i utveckling: Studie i klinik 
 
Skruvcoat-projektet har i upprepade studier visats välfungerande i djurmodell och i dagsläget pågår 
en extern klinisk tandstudie och vid positivt utfall av denna blir nästa steg en större applikationsinrik-
tad klinisk studie. Verksamheten är för närvarande fokuserad på anpassning av produkt och produk-
tionsprocess till specifika kliniska applikationer.  
 
Ett flertal partnerdiskussioner pågår i projektet och det finns ett stort intresse för applikationen.  
 
 
Optovent AB ägarandel, röster och kapital 100 % 
Optovent AB förädlar och kommersialiserar forskningsbaserade innovationer. Optovent väljer projekt 
med unika väldefinierade värden med fokus på så kallad drug delivery. Projekten patentsöks, lös-
ningar utarbetas för regulatoriska frågor och nödvändiga teknikbevis tas fram för att så tidigt som 
möjligt inleda eventuella bolagiseringar samt samarbete med industriella partner för vidareutveckling 
och marknadslansering. 
 

 
• Primär applikation (Onkologi): ProtR-C- leverans av cellgifter till sjuk vävnad i ett skyddande prote-

inhölje. 
• Fas i utveckling: Pre-clinical 

 
ProtR-C-projektet har gett mycket intressanta och lovande resultat. Projektet har tagit viktiga steg 
framåt vilket har ökat förståelsen av verkningsmekanismerna och teknologins potential. ProtR-C är 
nu fokuserat på att fortsatt verifiera konceptet i möss, tillsammans med Professor Tina Dalianis 
forskningsgrupp vid CCK (Cancer Centrum Karolinska) på Karolinska Institutet. 

 
 
RGB Technologies AB ägarandel, röster och kapital 36,51% 
RGB Technologies AB (RGB) utvecklar och kommersialiserar en programvara och en metod för att 
analysera provsvar med hjälp av en bildskärm och webbkamera. Uppfinningen kallas Computer 
Screen Photo-assisted Technique (CSPT) och möjliggör bl. a. avläsning av kemiska och medicinska 
prover utan krav på avancerade analysinstrument. 
 
• Primär applikation (Optikbaserad diagnostik): Camlab - Metod för att utföra diagnostik (kolorimetri) 

med hjälp av PC/webbkamera. 
• Fas i utveckling: Development 
 
Utvärdering av lämplig applikation för tekniken pågår. 
 
OptoQ AB ägarandel, röster och kapital 98,5% 
OptoQ AB är ett medicintekniskt företag som marknadsför och säljer system och teknikplattformar för 
säker och kostnadseffektiv patientövervakning. Företaget utvecklar ljusbaserad övervakningsteknik 
med fokus på icke-invasiv mätning av hemoglobin och andra fysiologiska parametrar för medicinsk 
diagnostik.  
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• Primär applikation (Optikbaserad diagnostik): HemoQlip, mätning av blodparametrar med 
ljus direkt på blodslangen i dialysmaskin. 

• Fas i utveckling: Marketed (delvis licensierad) 
 
 
Fresenius licensierar tekniken för Hb-mätning. Planerad utveckling av ny tillämpning av tekniken 
pågår.  
 
 
Efter periodens utgång 
PledPharma AB, dotterbolag till Accelerator, erhöll i april godkännande av den regionala etikpröv-
ningsnämnden i Linköping att genomföra en klinisk studie kring cancerbehandling och biverkningar. 
Bolaget fick godkänt av Läkemedelsverket i december och har sedan dess avvaktat den etiska kom-
mitténs godkännande för att kunna starta studien.  
 
 
Accelerator i Linköping AB har föreslagit Bolagsstämman att ändra bolagets namn till Accelerator 
Nordic AB för att bättre spegla dagens verksamhet som har gått från att vara en tidig projektinkuba-
tor i Linköping till att i dag vara en koncern av utvecklingsföretag med en stark projektportfölj inom 
Life science med bakgrund och anknytning till nordisk forskning. 
 
Accelerator har tillsammans med forskare vid Linköpings Universitet bildat ett dotterbolag kring pro-
jektet Skruvcoat –en teknik som förbättrar den tidiga infästningen av implantat. Dotterbolaget ska 
fortsätta kommersialiseringsarbetet kring Skruvcoat. 
 
Utsikter 
Det finns förutsättningar för fortsatt värdebyggande i projekten dels genom utveckling och fortsatt 
verifiering av prekliniska och kliniska resultat, dels genom partnersamarbeten där det finns utsikter 
att få ytterliggare samarbetsavtal i flera av projekten. Både SyntheticMR och Skruvcoat (som har nått 
klinisk fas) är mogna för kommersialisering och partnersamarbete.   
 
I syfte att nå ett långsiktigt positivt rörelseresultat kommer Accelerator att även fortsättningsvis utöva 
strikt kontroll på sin kostnadsmassa. 
 
Accelerator i Linköping AB lämnar inga prognoser. 
 
 
Finansiell information 
 
Intäkter och kostnader 
Rörelseintäkterna under perioden uppgick till 857 Tkr  
 
Segmentsrapportering: 
Nettoomsättning och rörelseresultat härrör sig till den primära och enda rörelsegrenen: försäljning 
och/eller utlicensiering av forskningsbaserade innovationer. Enligt bolagets bedömning är definitio-
nen av geografiska områden enligt IAS14 inte uppfyllt varför något sekundärt segment inte finns. 
 
Rörelsens kostnader ökade med 2 160 Tkr jämfört med de första tre månaderna 2007. Främst bero-
ende på de organisationsförstärkningar och projektsatsningar som gjorts inom dotterbolagen.  
 
Antalet medarbetare i koncernen var vid periodens utgång 11 (7,5 vid årets början). 
 
Säsongsvariationer som påverkar intäkts- och kostnadsbilden mellan olika rapporterade perioder 
förekommer ej. 
 
Resultat 
För första kvartalet uppgick resultatet före finansnetto (EBIT) till -2 178 Tkr (- 1 318). 
Koncernens resultat efter skatt uppgick för tremånaders perioden till –2 203 Tkr (-1 340). Efter det 
första kvartalet uppgick resultat per aktie till -0,04 kr (-0,04 kr).  
  
Investeringar, likviditet och finansiell ställning 
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Investeringar i anläggningstillgångar och immateriella anläggningstillgångar har under det första 
kvartalet gjorts med 1 451 Tkr (700). 
 
Koncernens likvida medel uppgick per 31 mars till 13 276 Tkr (10 840). 
 
Koncernens eget kapital uppgick till 37 156 Tkr (18 427) och koncernens soliditet är 64 (37,1) pro-
cent inklusive minoritet. Eget kapital per aktie uppgick till 0,68 kr (0,50).  
 
 
Upparbetade förluster 
De i koncernen ingående bolagen hade vid årets ingång ackumulerade förluster på 95 199 Tkr. Nå-
gon uppskjuten skattefordran med anledning av de ackumulerade förlusterna har inte tagits in i redo-
visningen. 
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RESULTATRÄKNING 
belopp i TSEK

Koncern
2008-01-01 2007-01-01 2007-01-01

Intäkter 2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

Rörelsens intäkter 857 718 2 914
Aktiverat arbete för egen räkning 834 240 2 037
Aktiverade omkostnader 567 0 2 332
Övriga rörelseintäkter 0 0 1
Summa intäkter 2 258 958 7 284

Rörelsens kostnader
Projektkostnader -674 0 -3 371
Övriga externa kostnader -1 476 -570 -2 517
Personalkostnader -1 664 -1 113 -5 605

-622 -592 -2 475
Övriga rörelsekostnader 0 -1 -2

Summa rörelsens kostnader -4 436 -2 276 -13 970
RÖRELSERESULTAT -2 178 -1 318 -6 686

Resultat från andelar koncernföretag - - -
Resultat från andelar intressebolag -59 -22 -129
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 357
Räntekostnader -5 -1 -86
Summa resultat från finansiella investeringar -64 -22 142
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 242 -1 340 -6 544
Skatter 39 0 367
ÅRETS RESULTAT -2 203 -1 340 -6 177

Varav hänförligt till Aktieägare -2 001 -1 317 -5 952
Varav hänförligt till Minoriteten -202 -23 -225

Resultat per aktie före utspädning, kr *                                             -0,04 -0,04 -0,13
Resultat per aktie efter utspädning, kr* -0,04 -0,04 -0,12

Avskrivning/nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar
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BALANSRÄKNING
belopp i TSEK Koncernen

2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för FoU-arbeten 32 700 28 884 31 701
Patent 8 287 6 637 8 312

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 413 163 392

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i dotterbolag - - -
Fordringar hos koncernföretag - - -
Övriga aktier och andelar 2 227 2 394 2 287
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 43 627 38 078 42 692

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 38  - 5
Fordringar hos koncernföretag - - -
Skattefordringar 340 338 183
Övriga kortfristiga fordringar 578 254 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 179 192 329
Summa kortfristiga fordringar 1 135 784 865

Kassa och bank 13 276 10 840 17 385

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 14 411 11 624 18 250

SUMMA TILLGÅNGAR 58 038 49 702 60 942

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare 35 146 16 132 37 147
Minoritetsintresse 2 010 2 295 2 093
SUMMA EGET KAPITAL 37 156 18 427 39 240

Avsättningar
Uppskjuten skatt 6 208 6 568 6 201
Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag  -  -  -
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 597 644 1 068
Skulder till koncernföretag - 7 260 -
Övriga kortfristiga skulder 456 16 803 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 621 0 14 132
Summa kortfristiga skulder 14 674 24 707 15 501

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 58 038 49 702 60 942

Ställda säkerheter 255 255 255
Ansvarsförbindelser 11 755 11 338 11 842
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RESULTATRÄKNING
belopp i TSEK

Moderbolaget
2008-01-01 2007-01-01 2007-01-01

Intäkter 2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

Rörelsens intäkter 540 473 2 537
Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 -
Aktiverade omkostnader
Övriga rörelseintäkter - -
Summa intäkter 540 473 2 537

Rörelsens kostnader
Projektkostnader 0 -16 -98
Övriga externa kostnader -800 -425 -2 274
Personalkostnader -605 -864 -3 074

-12 -4 -31
Övriga rörelsekostnader 0 -1 -1

Summa rörelsens kostnader -1 417 -1 310 -5 478
RÖRELSERESULTAT -877 -837 -2 941

Resultat från andelar koncernföretag 0 0 0
Resultat från andelar intressebolag - - -
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  - 1 296
Räntekostnader  - -1 -84
Summa resultat från finansiella investeringar 0 0 212
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -877 -837 -2 729
Skatter - - -
ÅRETS RESULTAT -877 -837 -2 729

Avskrivning/nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar
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BALANSRÄKNING
belopp i TSEK Moderbolaget

2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 119 123 121

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i dotterbolag 34 974 31 661 34 974
Fordringar hos koncernföretag 2 744 51 1 060
Övriga aktier och andelar 2 458 2 458 2 458
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 40 295 34 293 38 613

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 723 573 5
Fordringar hos koncernföretag 382 29 160
Skattefordringar 156 156 85
Övriga kortfristiga fordringar 200 55 -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 179 192 263
Summa kortfristiga fordringar 1 640 1 005 513

Kassa och bank 11 097 3 619 15 226

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 12 737 4 624 15 739

SUMMA TILLGÅNGAR 53 032 38 917 54 352

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare 46 061 23 180 46 938
Minoritetsintresse - - -
SUMMA EGET KAPITAL 46 061 23 180 46 938

Avsättningar
Uppskjuten skatt - - -
Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag 5 739 5 512 5 711
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 367 447 320
Skulder till koncernföretag 11 2 048 712
Övriga kortfristiga skulder 185 7 141 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 669 589 520
Summa kortfristiga skulder 1 232 10 225 1 703

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 53 032 38 917 54 352

Ställda säkerheter 255 255 255
Ansvarsförbindelser 11 755 11 338 11 842



 

Accelerator i Linköping AB (publ) 2007-08-23 10 (13) 
Delårsrapport 2007 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KASSAFLÖDESANALYS
belopp i TSEK

2008-01-01 2007-01-01 2007-01-01
2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat efter finansiella poster -2 203 -1 317 -6 544
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 693 614 2 622

Betald skatt 0 0 91
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 510 -703 -3 831
före förändringar av rörelsekapital

Ökning/minskning kundfordringar -33 99 94
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -287 256 88

Ökning/minskning leverantörsskulder -472 282 707
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -356 6 295 -2 615

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 658 6 229 -5 557

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -1 114 -612 -7 631

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -337 -88 -394

Investeringar i dotterbolag - - -
Investeringar i intresseföretag 0 -1000 -1 000
Förvärv av minoritetspost i dotterbolag 0 14 14
Förvärv av dotterbolag 0  - 49
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 451 -1 686 -8 962

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 0 - 25 651
Ökning/minskning minoritetsintresse - 44 -
Ökning/minskning långfristiga fordringar - - -
Ökning/minskning långfristiga skulder - - - 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 44 25 651

Årets kassaflöde -4 109 4 587 11 132
Likvida medel vid årets början 17 385 6 253 6 253
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 13 276 10 840 17 385

Koncernen
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Kassaflödesanalys   
belopp i TSEK

2008-01-01 2007-01-01 2007-01-01
2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat efter finansiella poster -877 -836 -2 729
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet

12 4 31

Betald skatt 33 0 41
Kassaflöde från den löpande verksamheten -832 -832 -2 657
före förändringar av rörelsekapital

Ökning/minskning kundfordringar -718 -563 5
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -443 270 155

Ökning/minskning leverantörsskulder 47 250 123
Ökning/minskning övriga kortfristiga 
rörelseskulder

-518 7 047 -4 360

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 464 6 172 -6 734

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar - -88 -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -10 0 -113

Investeringar i dotterbolag -1 683 -5052 -5 364
Investeringar i intresseföretag 0 0 -1 000
Förvärv av minoritetspost i dotterbolag - - -
Förvärv av dotterbolag  -  -  -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 693 -5 140 -6 477

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 0 - 25 651
Ökning/minskning minoritetsintresse - - -
Ökning/minskning långfristiga fordringar 28 1811 -
Ökning/minskning långfristiga skulder 0 0 2 010
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 28 1 811 27 661

Årets kassaflöde -4 129 2 843 14 450
Likvida medel vid årets början 15 226 776 776
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 11 097 3 619 15 226

Moderbolaget
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FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET 
KAPITAL  2008-01-01 - 2008-03-31 Övrigt till- Hänförligt till Hänförligt

Aktie- skjutet Ansamlad Periodens moderbolagets till minori-
Belopp i TSEK kapital kapital förlust resultat aktieägare teten Totalt
Ingående balans 2008-01-01 54 424 83 874 -95 199 -5 952 37 147 2 093 39 240
Förändring andel av resultat i db 119 119
Överföring av 2007 års resultat -5 952 5 952 0
Periodens resultat -2 001 -2 001 -202 -2 203
Eget kapital 2008-03-31 54 424 83 874 -101 151 -2 001 35 146 2 010 37 156

Nyckeltal 
Koncernen

2008-03-31 2007-03-31 2007-12-31

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK* 0,68 0,50 0,72
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK* 0,77 0,48 0,81
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,04 -0,03 -0,13
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,04 -0,03 -0,12
Antal aktier vid periodens slut 54 423 837 36 282 558 54 423 837
Antal aktier vid full utspädning 56 746 837 38 505 558 56 746 837
Avkastning på eget kapital, % neg neg neg
Avkastning på sysselsatt kapital, % neg neg neg
Soliditet, inkl minoritet % 64,0 37,1 64,4
Räntetäckningsgrad, ggr neg neg neg
Antal anställda 11 4 7,5

* inkl. minoritet
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i en-
lighet med de krav som ställs i Redovisningsrå-
dets rekommendation RR 31 Delårsrapporter 
för koncerner. 
 
De redovisningsprinciper som tillämpas i denna 
delårsrapport är de som beskrivs i koncernre-
dovisningen för år 2007 under  
redovisningsprinciper.  
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Accelerators verksamhet påverkas av en rad 
olika faktorer varav vissa ligger inom företagets 
kontroll medan andra ligger 
utanför.  
 
I en koncern som Accelerator påverkas verk-
samheten av verksamhetsrelaterade risker som 
möjligheten att rekrytera och behålla nyckelper-
soner och kvalificerade medarbetare både i 
koncernen och i dotterbolagen samt att de pro-
dukter som bolaget är med och utvecklar kan 
kommersialiseras på ett framgångsrikt sätt inom 
respektive marknadssegment.  
 
Även om Accelerator inte självt idag tar produk-
ter till marknaden eller genomför kliniska studi-
er, finns det inom området 
Hälsovård, Life Science, alltid en proportionellt 
större risk avseende produktansvar.  Värdena i 

Accelerator är delvis beroende av koncernens 
förmåga att erhålla och försvara patent och 
andra immaterialrättsliga instrument och rättig-
heter. Patentskydd för medicinska, medicintek-
niska och biotekniska projekt, innovationer och 
bolag kan vara osäkert och omfatta komplice-
rade rättsliga och tekniska 
frågor. Genom sina dotterbolag kommersialise-
rar Accelerator projekt inom områden där det 
redan finns en etablerad marknad, vilket sin tur 
betyder att konkurrensen inom varje projekts 
respektive marknad är stor. Betydelsen av varje 
projekts konkurrenskraft är därmed avgörande 
för Accelerators framgång 
  
 
Ekonomisk information 
Frågor om innehållet i rapporten kan ställas till 
Andreas Bunge 08-663 57 00. 
Årsredovisning för 2007 för Accelerator i Linkö-
ping AB finns att ladda ned från hemsidan 
www.acceleratorab.se. Årsredovisning i tryckt 
upplaga kan rekvireras från bolaget via e-post 
info@acceleratorab.se eller post Accelerator i 
Linköping AB, GrevTuregatan 7, 
114 46 Stockholm. 
 
Översiktlig granskning 
Denna rapport har ej granskats av bolagets 
revisorer. 
 

 
Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt 
av företagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och 
de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
Stockholm den 24 april 2008 
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Staffan Persson, Ordförande    Ingemar Lundström, Ledamot 
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